Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV ==/

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

komm. Sportwart Damen Erich Moldenhauer, 39110 Magdeburg, Beimsstr. 41
Telefon: 0391 — 73 111 32 Telefax: 03212 — 73 111 32 E-Mail:erich_moldenhauer@web.de

5. Spieltag, 23.10.10

91 SG ETV / Phonix Kiel

92 Verein ltzehoer Sport Kegler
93 KC Einheit 95 Schwerin

94 SVL Seedorf von 1919

95 SV 90 Fehrbellin

96 SG Berlin 07

6. Spieltag, 24.10.10

97 SG ETV / Phonix Kiel
98 Verein ltzehoer Sport Kegler
99 KC Einheit 95 Schwerin

100 SVL Seedorfvon 1919

101 SV 90 Fehrbellin

102 SG Berlin 07

Tabellenstand

. SG ETV / Phonix Kiel

. SVL Seedorf von 1919

. SV 90 Fehrbellin

. KC Einheit 95 Schwerin

. SG Berlin 07

. Verein Itzehoer Sport Kegler
. SpG MPV/NKC 72 Berlin
. VfL Stade von 1850

. KSK Rivalen Hannover

. KSK Hamburg 46

. KSV - Halstenbek

O ~NOUTAWNPE

PR e
N = O

1. Bundesliga der Herren

Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. und 6. Spieltag

. SpG Hertha BSC/R.-W.Berlin

DO O OO,

SpG MPV/NKC 72 Berlin
SpG Hertha BSC/R.-W.Berlin
VfL Stade von 1850

KSK Rivalen Hannover

KSV - Halstenbek

KSK Hamburg 46

SpG Hertha BSC/R.-W.Berlin
SpG MPV/NKC 72 Berlin
KSK Rivalen Hannover

VfL Stade von 1850

KSK Hamburg 46

KSV - Halstenbek

4 25 : 11 16 : 2
3 24 . 12 15 : 3
1 26 : 10 13 : 5
0 19 : 17 12 : 6
-2 17 : 19 10 : 8
-3 17 : 19 9 :9
1 18 : 18 7 11
1 16 : 20 7 11
1 16 : 20 7 11
-1 12 . 24 5:13
-2 11 : 25 4 : 14
-3 12 . 24 3 :15

5338
5344
5338
5253
5211
5180

5370
5346
5315
5263
5230
5173

: 5226
: 5290
: 5220
: 5202
: 5140
: 5127

: 5231
: 5281
: 5258
: 5109
: 5062
. 5128

Ergebnisse und Tabellenstand It. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.
Erich Moldenhauer

O DMOO

Wo ok~ wo

NENDNPRPPRP

WOrNWLE

Saison 2010/2011

WWWwwWwww

NWWWNW

cNeoNeoNoNoNo

P OOORrOo




