# Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.



## Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

komm. Sportwart Damen Erich Moldenhauer, 39110 Magdeburg, Beimsstr. 41
Telefon: 0391 – 73 111 32 Telefax: 03212 – 73 111 32 E-Mail:erich\_moldenhauer@web.de

Saison 2010/2011

### 1. Bundesliga der Herren Ergebnisse und Tabellenstand vom 5. und 6. Spieltag

### 5. Spieltag, 23.10.10

91 SG ETV / Phönix Kiel 92 Verein Itzehoer Sport Kegler 93 KC Einheit 95 Schwerin	<ul><li>SpG MPV/NKC 72 Berlin</li><li>SpG Hertha BSC/RW.Berlin</li><li>VfL Stade von 1850</li></ul>	5338 : 5226 5344 : 5290 5338 : 5220	5 : 1 5 : 1 4 : 2	3:0
94 SVL Seedorf von 1919 95 SV 90 Fehrbellin	<ul><li>KSK Rivalen Hannover</li><li>KSV - Halstenbek</li></ul>	5253 : 5202 5211 : 5140	4 : 2 5 : 1	
96 SG Berlin 07	- KSK Hamburg 46	5180 : 5127	4:2	3:0

### 6. Spieltag, 24.10.10

97 SG ETV / Phönix Kiel	<ul> <li>SpG Hertha BSC/RW.Berlin</li> <li>SpG MPV/NKC 72 Berlin</li> <li>KSK Rivalen Hannover</li> <li>VfL Stade von 1850</li> <li>KSK Hamburg 46</li> </ul>	5370 : 5231	5:1 3:0
98 Verein Itzehoer Sport Kegler		5346 : 5281	3:3 2:1
99 KC Einheit 95 Schwerin		5315 : 5258	4:2 3:0
100 SVL Seedorf von 1919		5263 : 5109	5:1 3:0
101 SV 90 Fehrbellin		5230 : 5062	6:0 3:0
101 SV 90 Fehrbellin	<ul><li>KSK Hamburg 46</li><li>KSV - Halstenbek</li></ul>	5230 : 5062	6:0 3:0
102 SG Berlin 07		5173 : 5128	3:3 2:1

#### **Tabellenstand**

1. SG ETV / Phönix Kiel	6	4	25 : 11	16 : 2
2. SVL Seedorf von 1919	6	3	24 : 12	15 : 3
3. SV 90 Fehrbellin	6	1	26 : 10	13 : 5
4. KC Einheit 95 Schwerin	6	0	19 : 17	12 : 6
5. SG Berlin 07	6	-2	17 : 19	10 : 8
<ol><li>Verein Itzehoer Sport Kegler</li></ol>	6	-3	17 : 19	9:9
7. SpG MPV/NKC 72 Berlin	6	1	18 : 18	7 : 11
8. VfL Stade von 1850	6	1	16 : 20	7 : 11
8. KSK Rivalen Hannover	6	1	16 : 20	7 : 11
10. KSK Hamburg 46	6	-1	12 : 24	5 : 13
11. KSV - Halstenbek	6	-2	11 : 25	4 : 14
12. SpG Hertha BSC/RW.Berlin	6	-3	12 : 24	3 : 15

Ergebnisse und Tabellenstand It. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.

Erich Moldenhauer